
        

 

 

                                                                 

                     

                                                

   

 

  

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con indirizzo musicale “MUSTI-DIMICCOLI” 
Uffici: Via Palestro, 84 - 76121 BARLETTA - tel.0883/571219 – fax 0883/571707 
e-mail: baic86600a@istruzione.it - pec: baic86600a@pec.istruzione.it - sito web: 

www.mustidimiccoli.edu.it Cod. Fiscale 90091130725 - Cod. Mecc. BAIC86600A - Codice 
Univoco Ufficio UFE469 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO  -  UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE 
PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con indirizzo musicale 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

I.C. “MUSTI-DIMICCOLI”  -   Barletta 

 

All’ Ambito Territoriale della Provincia di Bari e BAT 
 usp.ba@istruzione.it  
  

Ai Dirigenti Scolastici  delle Istituzioni Scolastiche 
dell’A.T. di BARI - BAT 

 scuole.ba@istruzione.it 

  
Al Al Sindaco del Comune di Barletta 

 segreteriasindaco@comune.barletta.bt.it  
  

Al Comandante della Polizia Municipale - Barletta 
 comandantevigili@comune.barletta.bt.it 

  
 ALBO 
  

Oggetto: Adattamento Calendario Scolastico 2024/2025 I.C. Musti-Dimiccoli 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO      il calendario scolastico nazionale per l’a.s. 2024/2025; 
VISTO      il calendario scolastico definito dalla Regione Puglia con delibera della Giunta Regionale n.579  

     del 06/05/2024;    
VISTO      l’art. 5 del D.P.R. n. 275/1999 relativo all’autonomia organizzativa delle Istituzioni scolastiche; 
VISTO      l’art. 74 del D. Lvo n. 297/1994; 
VISTO      il D. Lgs 150/2009; 
VISTO      il d.lgs 165/2001; 
VISTO      la delibera n. 19 del Consiglio di Istituto del 01/07/2024; 

                             

DECRETA 

Nell’ambito dell’autonomia organizzativa il calendario dell’anno scol. 2024/2025, in relazione alle esigenze 
derivanti dall’attuazione del Piano dell’offerta Formativa e come da calendario regionale, di adottare per 
l’anno scolastico 2024-2025 il seguente calendario:  

 

Inizio attività didattiche  
• (anticipo di n. 5 giorni sul calendario regionale) 10 settembre 2024 SCUOLA DELL’INFANZIA  
• (anticipo di n. 3 giorni sul calendario regionale) 12 settembre 2024 SCUOLA PRIMARIA E 

SECONDARIA  
 

• Termine attività didattiche nella scuola Primaria e Secondaria di primo grado il 07 giugno 2025.  
• Termine attività educative nella scuola dell’Infanzia 30 giugno 2025.  

IC MUSTI - DIMICCOLI
C.F. 90091130725 C.M. BAIC86600A
A465126 - codice istituto comprensivo Musti Dimiccoli

Prot. 0005358/U del 01/08/2024 11:37I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:baic86600a@istruzione.it
mailto:baic86600a@pec.istruzione.it
http://www.mustidimiccoli.edu.it/
mailto:usp.ba@istruzione.it
mailto:scuole.ba@istruzione.it
mailto:segreteriasindaco@comune.barletta.bt.it
mailto:comandantevigili@comune.barletta.bt.it


        

 

 

                                                                 

                     

                                                

   

 

  

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con indirizzo musicale “MUSTI-DIMICCOLI” 
Uffici: Via Palestro, 84 - 76121 BARLETTA - tel.0883/571219 – fax 0883/571707 
e-mail: baic86600a@istruzione.it - pec: baic86600a@pec.istruzione.it - sito web: 

www.mustidimiccoli.edu.it Cod. Fiscale 90091130725 - Cod. Mecc. BAIC86600A - Codice 
Univoco Ufficio UFE469 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO  -  UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE 
PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con indirizzo musicale 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

I.C. “MUSTI-DIMICCOLI”  -   Barletta 

 

Festività riconosciute dalla normativa Statale vigente  
• Tutte le domeniche  
• 01 novembre Ognissanti  
• 08 dicembre Immacolata Concezione  
• 25 dicembre Natale  
• 26 dicembre Santo Stefano  
• 01 gennaio Capodanno  
• 06 gennaio Epifania  
• 20 aprile Santa Pasqua  
• 21 aprile Lunedì dell’Angelo  
• 25 aprile Festa della Liberazione  
• 01 maggio Festa del Lavoro  
• 02 giugno Festa nazionale della Repubblica  

 
Festività riconosciute dalla Regione Puglia con delibera n. 579 del 6/05/2024  

• sabato 02 novembre 2024 (ponte Ognissanti)  
• da lunedì 23 dicembre 2024 a lunedì 06 gennaio 2025 (vacanze natalizie)  
• da giovedì 17 aprile 2025 a martedì 22 aprile 2025 (vacanze pasquali)  
• da venerdì 25 aprile 2025 a sabato 26 aprile 2025 (ponte)  
• giovedì 1 maggio (Festa del Lavoro)  
• lunedì 2 giugno (Festa nazionale della Repubblica)  

 
Sospensione delle attività educativo-didattiche:  
Per la scuola Primaria e Secondaria di primo grado:  

• mercoledì 23 e giovedì 24 aprile 2025 (ponte della Liberazione - recupero anticipo inizio attività 
educativo- didattiche al 12 settembre 2024);  

• 2 maggio 2025 (ponte dell’1 maggio - recupero anticipo inizio attività educativo- didattiche al 
12 settembre 2024);  

 
Per la scuola dell’Infanzia:  

• lunedì 3 e martedì 4 marzo 2025 (carnevale recupero anticipo inizio attività educativo- 
didattiche al 10 settembre 2024);  

• mercoledì 23 e giovedì 24 aprile 2025 (ponte della Liberazione - recupero anticipo inizio attività 
educativo- didattiche al 10 settembre 2024);  

• 2 maggio 2025 (ponte dell’1 maggio- recupero anticipo inizio attività educativo- didattiche al 
10 settembre 2024). 

 

 

 

mailto:baic86600a@istruzione.it
mailto:baic86600a@pec.istruzione.it
http://www.mustidimiccoli.edu.it/

